Managed Services
für Ihr Unternehmen
2025
heutigen technologischen Möglich-
keiten effizient vereint.
Wir haben erkannt, welche treiben-
den Kräfte das wirtschaftliche Be-
stehen gegenüber dem aktuel-

sere Techniker.
Jeder Server ist exakt auf die Bedürf-
nisse zugeschnitten und wird nach
der tatsächlichen Nutzung abge-
rechnet.
Der Implementierungsaufwand ist
minimal und vereinfacht Ihren
Supportaufwand enorm. Ihre Perso-
nal- und IT-Kosten sinken sofort.
PRODUKTE
36 Monate Laufzeit
GESCHWINDIGKEIT TECHNOLOGIE PRODUKTBESCHREIBUNG PREIS
BEREITSTELLUNG
PREIS
MONATLICH
M94-ADSL16 bis zu 16/1 Mbit/s Kupfer / ADSL 299,00 € 149,00 €
M94-VDSL50 bis zu 50/5 Mbit/s Kupfer / VDSL 299,00 € 199,00 €
M94-VDSL100  bis zu 100/40 Mbit/s Kupfer / VDSL 299,00 € 249,00 €
M94-DDVM100 garantiert 100 Mbit/s Glas Direktverbindung ab 4.900 € 999,00 €
M94-DDVM1000 garantiert 1GBit/s Glas Direktverbindung ab 4.900 € 1785,00 €
M94-FTTH150 bis zu 150/75 Mbit/s Glas FTTH ab 1.200 € 499,00 €
M94-FTTH300 bis zu 300/150 Mbit/s Glas FTTH ab 1.200 € 529,00 €
M94-FTTH600 bis zu 600/300 Mbit/s Glas FTTH ab 1.200 € 579,00 €
M94-FTTH1000 bis zu 1000/500 Mbit/s Glas FTTH ab 1.200 € 600,00 €
M94-5G bis zu 300/100 MBit/s 5G Mobilfunk Mobiles Internet als Backup inkl. Managed Firewall und Flat Datentarif 399,00 € 199,00 €
M94-connect Kupfer max. 100MBit Download Über 299,00 € 79,00 €
M94-connect Glas async je 100MBit Download bestehende 599,00 € je 89,00 €
M94-connect Glas sync je 100MBit Download Internetleitung 599,00 € je 99,00 €